

## Echipamente stingere incendii Comuna Ineu

I.D.: 97385998

---

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.617,00 RON - 13.617,00 RON

---

Descriere: 1 Verificare stingator tip P6 Buc 16 \*35.00lei= 560.00 lei 2 Presurizat stingator tip P6 Buc 3 \*19.00lei= 57.00 lei 3 Inlocuit valva stingator tip P6 Buc 3 \*33.00lei= 99.00 lei 4 Inlocuit manometru stingator tip P6 Buc 3\* 26.00lei= 78.00 lei 5 Batator din cauciuc pentru stins incendii Buc 4 \*115.00lei= 460.00 lei 6 Costum PSI Buc 4 \*355.00 lei=1420.00 lei 7 Brau PSI Buc 4 \*268.00lei= 1072.00 lei 8 Casca PSI Buc 4 \*245.00lei= 980.00 lei 9 Rola furtun tip C cu racorduri legate avizate IGSU Buc 6\* 246.00 lei=1476.00 lei 10 Teava refulare tip C cu robinet avizata IGSU Buc 2 \*155.00lei= 310.00 lei 11 Cheie hidrant suprateran multifunctionala Buc 1 \*95.00lei= 95.00 lei 12 Cheie racord BC Buc 2\* 55.00lei= 110.00 lei 13 Aparat de respirat ARIAC FIRE PLUS echipat cu butelie de 6,8l/300 bar compozita Buc 1 \*4955.00lei= 4955.00 lei 14 Butelie aer comprimat 6,8litri/300 bari compozita(rezerva)Buc 1\* 1945.00 lei=1945.00 lei

---